
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

 

 

03.03.2022           № 359 

 

 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571 

«Об утверждении реестра земельных  

участков, предназначенных для  бесплатного              

предоставления  в  собственность  граждан» 

 

На основании письма Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской 

области, Администрация района  п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных                                     

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный 

постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:  

исключить из раздела Заволжского и Кузнечихинского сельских 

поселений следующие строки:  

№ 

п/п 

Местоположение земельного 

участка, кадастровый номер 

Вид разрешенного использования 

 

Площадь, 

кв.м. 

Заволжское сельское поселение 

СНТ «Росток»  

15 Массив «Росток 2», участок 

180 а 76:17:103201:1431 

для садоводства 800 

№ 

п/п 

Местоположение земельного 

участка, кадастровый номер 

Вид разрешенного использования 

 

Площадь, 

кв.м. 

Кузнечихинское сельское поселение 

Глебовский с/с 

375 СНОТ «Дизелист»,         

участок № 1455 

76:17:051801:298 

для садоводства 600 

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                    

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

Глава Ярославского 

муниципального района            Н.В.Золотников 

 


